PRODUCTINFORMATIE
Pagina 1
PUK Benelux B.V.
Meerheide 212, 5521 DW Eersel | Netherlands
Telefoon: +31 497 799 700 | Fax: +31 497 799 735 | info@pukbenelux.com | pukbenelux.com
Datum van uitgifte: 09.01.2025. fouten en technische wijzigingen voorbehouden.
UEBSBMD 185V
montagedeksel, blind, vierhoekig
Blind montagedeksel met hoekige uitsparing van sendzimir verzinkte
plaatstaal. Kan worden gebruikt in plaats van een blinde afdekking om
plaats te bieden aan een tweevoudige ??installatie-unit. Geschikt voor
kantoorruimten.
Continu thermisch verzinkt (Sendzimir-techniek) (DIN EN 10346)
Product B L E1 E2 t toestelbeker G
UEBSBMD-185V 30S 300 mm 500 mm 261 mm 186 mm 3,00 mm 2 4,03 kg
inclusief:
UEBSBMD-185V 40S 400 mm 500 mm 261 mm 186 mm 3,00 mm 2 5,32 kg
inclusief:
B: breedte
L: lengte
E1: inbouwmaat
E2: inbouwmaat
t: materiaaldikte
toestelbeker: max. aantal installeerbare toestelbekers
G: gewicht